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mire
me tren!

Trenat Jane te dobishem

pasi sjellin zhvillim dhe
mbrojne mjedisin

Me TREN mbérrini

gjithmoné ne destinacion!

Me TREN nuk do té jeni
kurré vonée!

Neé TREN keni
rehatine dhe kohen!

 Jeta éshté
me e siqurt ne TREN!

Me tren ju del mé liré!

Udhetimi Tirane - Durres

26 minuta

sh.m. 80km/h
34 minuta

43 minuta

S

hekurudha.al

INFOROHU!

Njihu me NDRYSHIMET qe po ndodhin
RRETH TEJE LIDHUR ME HEKURUDHEN
Durres-Tirane dhe segmentin e ri Domje -Rinas.

ATO DO TE TA NDRYSHOJNE JETEN, NE NJE MENYRE
A NE NJE TJETER!

Njihu me DOBINE, PERPARESITE dhe SIGURINE e Trenave dhe
té Hekurudhés qé TE PAPRITURAT té jené GJITHMONE TE KENDESHME.

KUJDES nga TRENI!

SIGURIA HEKURUDHORE PERGJEGJESI E PERBASHKET.

Pavarésisht né se jeni duke ecur, duke ngaré automjetin apo motogcikletén, ose jeni me
bigikleté, patina, monopating, rrotabord apo karrocé Iévizése, kur jeni prané binareve,
apo krygézimeve té hekurudhés; QENDRONI VIGJELENTE

~F 450 lek 300 lek €3

sh.m. 65kmh sh.m. 50km/h
2 ore 7 ore
24 min. ®

sh.m.
15km/h

&

12 min.
" sh.m.
5km/h

SIGURIA JUAJ PRANE HEKURUDHES DHE TRENAVE LIDHET
VETEM ME NJOHJEN DHE ZBATIMIN E RREGULLAVE.

Njihu me Rregullat, Shenjat dhe Sinjalet Paraljméruese!
RESPEKTOJI ATO!

dhe VEPRONI ME SHUME KUJDES!

Materiali u pérgatit nga dhe nén pérgjegjésiné e HBMC, kontraktuar nga BERZH pér zbatimin e Projektit:
“Fugqizimi i Kapaciteteve té Shoqérisé Civile pér té Nxitur Pérdorimin e Qéndrueshém dhe té Sigurté té Transportit Hekurudhor né Shqipéri”




